CAP. III. t

Si festum Nativitatis occurrit sexta feria, licitum est omnibus carnes
comedore, exceptis professis et vovcntibus.

Honorius III. Pragensi 2 Episcopo.

Explicari per sedem apostolicam postulasti, Tutrum sit
/icitwrt illis, grai nec voto, rree regulara observantia sunt adstricti,
carnes cometiere, guando in sexta feria dies dornanicae Nativitatis
uccurrit. hoc Respondemus 3 , quod illi, qui nec voto, nec
regulari observantia sunt adstricti, in sexta feria, si festum
nativitatis dominicae die ipso venire contigerit, carnibus
propter festi excellentiam vesci 4 ' possunt secundum con-
suetudinem ecclesiae generalis. Nec tamen hi reprehendendi
sunt, qui ob devotionem voluerint abstinere. [Dat. Lat. IV.
Kal. Nov. Poni. nostr. Ao. I. 1216.]
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Tit. XLVI. Cap. II. 4)quidam: C 5) add.: Domini: Cbc 6) ieiunan-
dne: C 7) fraternitatí tuse: C; tibi: Reg.: colus. tuse: dcest: C 8) omues
umnium: Cg; omnes: licg. 9) cum: Cb 10) celebrantur: C Reg. 11) sancto-
rnm: Cb	18)illorum: F'CIi1CReta.; eorum: K	13) festivitates : FGHIKLaC
Rcg. 14) intra: Cali. Babia. 151 cf. uot. 14. 16) natale: FCbc 171 et sanet.
..vigilias... ieiunanrus: CRe,g.	16) Ap.: deest: eh	10) serves: Cyb

20) eis: Cb 21) tempore quo: F61//K: tempore i11o, quo : O Iteg. Su) aoc
Cb; dcest: Reg.	23) timere pro culpa, ubi mi oboe rep.: ib.	•id) pro
culpa ubi otfensa: CZ	25) in illis: (h	26) tale damus tibi responsum:
rl Rey. 27) bis: Cb 28) in: (lecst; FGHIK 291 promisorint; Cb 30) duxi-
mus respondendum: CRey.

Cap. III. 1) Restrtatrnu ex Rey. I, 41., ex quo g/fertru • ap. Ra?twald. ad
(a. 1218. no. 45.; Comp. V. c. un.. h. t. (3, 25.)	2) Pargauen.; F'.d; Aug.;
Ec: - Potthast no. 0349.	3) tale damus respatlsum: E Erg.	4) uti:
FGIIIKL.VB oi'r;g.

T í t. XLVII. Cap. un. 1) Restitutu,ra ex Rey. Bel. I, 63.; Alan. aacl.

lib. VI. c. 50.; Comp. III. c. mt, h. t. (3, 36.)	2) Armacanen. ep.: Cac;

TITULUS XLVII.

DE PURIFICATIONE I POST PARTUM.

CAP. UN.1

14lulier post partem etatim potest Ingredi ecclesiam, neo tenetur abstinere
per ¿diques dies secundum legem Mosaicam.

Innocentius III. Armachano 2 Archiepiscopo.

Volens ( fraternitas tua per responsum 3 apostolicum edoceri,
hunziliter a noliis expetiit, utrunz molieres statim post partum
debeant ecclesias ingreeli, vel ab earum ingressu per dies aliquot
abstinere. Licet autem secundum legem Mosaicam certi
dies determinad fuissent, quibus mulieres post partum a
templi cessarent ingressu: quia tamen lex per Moysen data
est, gratia et veritas per Iesum Christum facta 4 est, nos,
sarzcinrum Patrum vestigiis inhaerentes, inquisitioni tuae taliter
respondemus', quod, postquam umbra legis evanuit, et
illuxit veritas evangelii, si mulieres, post prolem emissam6
acturae gratias ecclesiam intrare voluerint, nulla proinde
peccati mole gravantur, nec est ecclesiarum eis aditus ali-
quatenus denegandus, ne 7 poena illis converti videatur in
culpara. Si tamen ex veneratione voluerint aliquamdiu
abstinere, devotionem earum non credimus improbandam.
[Dat. Laterani. 1 198.]